
Sídlo:
vyř.: tel. 777 364 828

č.j. email:

08.04.2025

1

ad.1

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Do soupisu prací bylo nově uvedeno jednotkové množství pro nacenění položky č. 62 (tato položka č. 62

byla vložena do soupisu prací mezi položky č. 16  a č. 17). 

Přesné množství musí být určeno laboratorní zkouškou před zahájením prací a receptura odsouhlasena

dozorem stavby, investorem a AD.

Předmět plnění VZ:

Předmětem plnění je celoplošná oprava povrchu vozovky silnice III/18015 v úseku od 

konce města - městské části Červený Hrádek - ke křižovatce silnic III/18015 a III/23326 

o celkové délce 2,0285 km. Jedná se o opravu povrchu komunikace technologií 

recyklace za studena.

dosud není (ZPŘ)

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 1

Zadavatel obdržel dne žádost o objasnění zadávacích podmínek, které byly 

vyhodnoceny jako žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

dle § 98 odst. 3 ZZVZ. Žadatel o vysvětlení zadávací 

dokumentace ve své žádosti uvádí:

Dle projektové dokumentace má být provedena recyklace za studena RS 0/45 CA v tl. 250 mm. Ve

výkazu výměr je uvedena položka pro provedení recyklace (pol. č. 27 SO 101) a položka materiálu -

cementu (pol. č. 28 SO 101). Ve výkazu výměr však chybí položka pro asfaltovou emulzi. Znamená to, že

při studené recyklaci nebude asfaltová emulze použita nebo zadavatel přidá tuto položku do výkazu

výměr?

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK) P25V00000180

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 23 050 000,00 Kč

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Veřejná zakázka: 

Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ / Změna nebo doplnění zadávací 

dokumentace dle § 99 ZZVZ

Kamila Březinová

 9102/25/SÚSPK-P kamila.brezinova@suspk.eu

III/18015 Dýšina - Červený Hrádek, celoplošná oprava 

Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

72053119

Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
IČO:

1/2



10.04.2025

Ing. Jiří Velíšek

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Datum vyhotovení:

Zadavatel na základě výše uvedeného dotazu a na základě vlastního potěžkání zadávacích podmínek v 

kontextu zadávací dokumentace mění zadávací podmínky dle § 99 odst. 1 ZZVZ:

V rámci objasnění byl upraven výkaz výměr.

Ostatní zadávací podmínky zůstávají beze změny.

Nové znění čl.12. odst.12.1. ZD Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 09:00 hod dne 28. 04. 2025.

Přílohy: Soupis prací ve znění vysv.ZD č. 1

                 Zadávací dokumentace ve znění vysv. ZD č. 1

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 28. 04. 2025 do 09:00.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

2/2


		2025-04-10T12:24:50+0000
	Ing. Jiří Velíšek




